
Kompostdag 25. mai 2010 
på Sogn Jord- og Hagebruksskule 

Tema:  Kompost på nye måtar – kompostuttrekk 

Med Urs Hildebrandt  www.landmanagement.net   
Tolking til norsk v/Christian Zurbuchen, Økoringen Vest 
 
Målgruppe:  
Alle som er interessert i jord, humus og kompost. Forkunnskapar er ikkje naudsynt for 
deltaking på denne dagen. Mykje tydar på at matjorda i framtida vil spele ei avgjerande 
rolle, både som grunnlag for dyrking av mat og råstoff til ei rekkje andre føremål (inkl. 
energi). Føregangsfylkeprosjektet for økologisk frukt- og bærdyrking støttar 
arrangementet økonomisk  og difor vil det bli lagt ekstra vekt på bruk av kompost og 
kompostuttrekk i frukt og bærkulturar.  Frukt- og bærdyrkarar er spesielt inviterte! 
 

Program 
09:45 Velkomen  
 Innleiing v/ Urs Hildebrandt 

10:15  Film ”Humus – forgotten climate aid” på engelsk  eller ”Humus – die vergessene  
Klimachance” på tysk http://www.humus-derfilm.at  

11:30 lunsj  + tid til å handle på gardsbutikken 

12:30  Ettermiddagsprogrammet byrjar 
 Nytt syn på humus og kompost  (oppsummering av/kommentarar til filmen) 
 Kort innføring i kvalitetskompost. Kvifor og korleis ? 

14:00  Tur på kompostplassen: 
 Demonstrasjon av råmateriale til kompostlegging, kompost i ulike fasar,  
 demonstrasjon av måleustyr, -teknikk  og bruk av dette i praksis. 
Demonstrasjon av vendeutstyr og kompostkvern 

15:00  Kaffipause 

15:30 Kort om bio-kol. Terra prata , biorest (biogass) 
 Framstilling og bruk av kompost-uttrekk . Demonstrasjon av utstyr 
 Bruk av kompostuttrekk i intensivkulturar (frukt og bær) 

17:00 Oppsummering, konklusjon 

17:30 Avslutning 
 

Deltakaravgift:  kr. 600,- inkl. varm lunsj.   Alle er velkomne! 

Påmelding:  paamelding.sjh@sfj.no / tlf. 57 63 26 50, så snart som råd! 
Meir info: Sogn Jord- og  Hagebruksskule (SJH) /tlf. 5763 2650/www.sjh.no/ressurssenter  

 

Arrangørarar: 
Njøs næringsutvikling AS i samarbeid med Sogn Jord- og Hagebruksskule, Økoringen Vest 
og Bioforsk Ullensvang. 
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